
                                                 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                           

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 25 октября  2024 года                                                                 № 52  

д. Андреевка 

 

О присвоении наименования улице 

 

        Руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Андреевского 

сельсовета  Касторенского  района Курской  области  от 19.03.2015 №14 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Андреевского 

сельсовета  Касторенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС, для 

присвоения адреса в  ФИАС по конкретным объектам адресации ,присвоить наименование 

элементу улично – дорожной сети : Российская Федерация, Курская область, Касторенский 

муниципальный  район,  сельское поселение Андреевский сельсовет, деревня  Скакун, 

улица 2-я Полевая. 

2.Разместить в Государственном адресном реестре сведения о наименовании 

адресообразующего элемента согласно приложению № 1 к постановлению. 

          2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Андреевского сельсовета                 

Касторенского района                                                                     А.С.Несов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


